ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: CONGREGAÇÃO ENVANGELICA LUTERANA CRISTO

OBJETO:
LOCAÇÃO DE UM PAVILHÃO PROPRIO PARA REALIZAÇÃO

DE EVENTOS, COM ÁREA DE 245 M², IDENTIFICADO COMO

SALÃO COMPOSTO DE INSTALAÇÕES DE ÁREA DESTINADA

A COZINHA, BANHEIROS, COPA E CHURRASQUEIRA, PARTE

DE UM TERRENO DE 2500M², INSCRITO NO LIVRO DE

TRANSCRIÇOES DA TRANSMISSÃO  Nº 3-S, FL. 20, SOB Nº

17.840,  SITUADO NA RUA RUDOLFO FENGLER, NO

QUARTEIRÃO FORMADO POR ESTAS E PELAS RUAS JOSÉ

FISCHER, JACOB MITTMANN E RUA DA IMIGRAÇÃO.

FINALIDADE: ALOJAR A EXPOSIÇÃO FEIRA DE CORONEL

BARROS – 6º EXPOCELB.

CONTRATO: CONTRATO DE LOCAÇÃO  DE IMÓVEIS Nº 57/2016

MODALIDADE: LOCAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:
R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA:    INICIO 16 DE MARÇO DE 2016 E TÉRMINO EM 21 DE MARÇO DE

2016.

DOTAÇÃO:   06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENVOLV. E MEIO

AMBIENTE

0601.23.692.29.15 – REALIZAR EXPOSIÇÃO FEIRA DE

CORONEL BARROS

33.90.39 – EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS.

CORONEL BARROS/RS, 15 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL